[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

21.04.2016 г. № 54-РСД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 19.04.2012 г. №06-РМС

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово, статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального округа Лианозово, Положением о Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Лианозово, на основании личного заявления депутата Глушковой Г.В.

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 19.04.2012 г. №06-РМС «Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий Совета депутатов муниципального округа Лианозово», изложив приложение 3 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального

округа Лианозово

М.И. Журкова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 21.04.2016 г. № 54-РСД
СОСТАВ

Комиссии Совета депутатов муниципального округа
Лианозово по развитию муниципального округа

Лианозово

Председатель комиссии:

	Иванова Татьяна Ивановна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лианозово

Члены комиссии:

	Алхимов Вячеслав Григорьевич
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лианозово

	Гуляев Павел Владимирович
Глушкова Галина Васильевна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лианозово

Депутат Совета депутатов муниципального округа Лианозово

	Лавров Дмитрий Витальевич
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лианозово

	Фадеев Максим Анатольевич
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лианозово